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Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Introduction aux sciences de l'information et de la communication 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016030 CHERIFI Juba 0.0 2.970.0 6.62 NON

2017 33010105 DJIDI Cylia 0.0 6.665.35 6.35 NON

2017 33014076 MANSOURI Jugurta 0.0 6.634.0 8.51 NON

2018 33000243 RAMDANI Dalila 8.0 10.138.3 10.08 NON

2018 33001470 BOUABDALLAH MOHAMED 0.0 6.033.3 8.06 NON

2018 33001743 BENSLIMANE Salim 0.0 6.473.5 8.36 NON

2018 33004258 RAHMANI Wahiba 0.0 3.310.0 6.86 NON

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 4.622.0 6.14 NON

2018 33005972 NASRI Fatima 6.0 9.478.8 9.94 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 6.5 9.328.72 7.72 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA Fatima 6.0 9.949.65 9.69 NON

2018 33011176 SAADI Fatiha 5.0 9.928.5 10.36 NON

2018 8SSD5073 GOK Bol bol loth 10.0 8.917.6 9.47 OUI

2019 33000003 BENNOUCHEN DAHMANE 0.0 7.717.33 6.59 NON

2019 33000204 HANNACHI Said 6.5 8.026.23 9.83 NON

2019 33000242 TOUATI MELISSA 6.0 9.069.0 9.56 NON

2019 33001448 ADJEMI Hakim 0.0 5.914.2 8.23 NON

2019 33003819 KHIRDINE Abdelhak 7.0 9.038.7 9.61 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 6.194.95 5.92 NON

2019 33006123 CHALOUR Farida 4.0 7.494.94 9.15 NON

2019 33017561 RAMDANI FERIEL 6.0 9.728.6 10.02 NON

2019 33026456 CHEMLAL Walid 9.5 9.728.1 9.55 NON

2020 33001102 BELHOCINE Khadidja 9.0 10.069.75 10.07 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 6.75 9.398.93 8.72 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 6.0 9.899.63 9.04 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 0.0 8.717.29 9.56 NON

2021 33000141 DERARDJIA OUASSIM 7.25 9.479.2 9.78 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 7.0 7.918.05 8.55 NON

2021 33000163 SAIFI Ikram 7.5 9.248.64 9.7 NON

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 6.0 8.629.05 9.03 NON

2021 33001239 HASSANI MAISSA 8.75 9.599.55 9.78 NON

2021 33001323 MAMMASSE YANIS 8.5 9.599.4 9.84 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 7.75 7.527.48 8.78 NON

2021 33003533 NADI AZOUAOU 7.75 9.398.78 9.84 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 13.0 10.9610.68 10.42 OUI

2021 33004426 BAROUR Sonia 7.25 9.999.03 9.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



2021 33005969 TAGHERBIT YOUSRA 8.0 10.489.77 10.13 NON

2021 33009894 OUAMRANE Tahar 9.75 10.149.58 10.13 NON

2021 33012971 SAIDI Tinhinane 8.0 9.499.13 9.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 15.5 9.9715.5 10.24 OUI

2020 33010842 NAIT ARAB Said 0.0 9.740.0 9.87 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 5.0 7.915.0 8.55 NON

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 8.0 9.348.0 9.42 NON

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 0.0 8.620.0 9.03 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 6.0 7.526.0 8.78 NON

2021 33004920 HARCHACHE MUSTAPHA 8.0 9.218.0 9.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Législation sur les médias

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33014743 AKHENAK Faiza 0.0 9.568.45 9.26 NON

2016 33016030 CHERIFI Juba 0.0 2.970.0 6.62 NON

2018 33000243 RAMDANI Dalila 7.5 10.138.3 10.08 NON

2018 33001470 BOUABDALLAH MOHAMED 4.0 6.033.3 8.06 NON

2018 33001743 BENSLIMANE Salim 2.5 6.473.5 8.36 NON

2018 33004258 RAHMANI Wahiba 0.0 3.310.0 6.86 NON

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 4.622.0 6.14 NON

2018 33011176 SAADI Fatiha 10.0 9.928.5 10.36 OUI

2019 33000204 HANNACHI Said 5.25 8.026.23 9.83 NON

2019 33000242 TOUATI MELISSA 6.5 9.069.0 9.56 NON

2019 33003819 KHIRDINE Abdelhak 8.0 9.038.7 9.61 NON

2019 33006123 CHALOUR Farida 2.0 7.494.94 9.15 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 5.5 9.398.93 8.72 NON

2021 33000163 SAIFI Ikram 8.25 9.248.64 9.7 NON

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 6.0 8.629.05 9.03 NON

2021 33001239 HASSANI MAISSA 7.25 9.599.55 9.78 NON

2021 33001323 MAMMASSE YANIS 7.75 9.599.4 9.84 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 7.25 7.527.48 8.78 NON

2021 33003533 NADI AZOUAOU 8.0 9.398.78 9.84 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 9.25 10.9610.68 10.42 NON

2021 33004920 HARCHACHE MUSTAPHA 5.75 9.218.93 9.64 NON

2021 33005969 TAGHERBIT YOUSRA 9.0 10.489.77 10.13 NON

2021 33009894 OUAMRANE Tahar 8.0 10.149.58 10.13 NON

2021 33012971 SAIDI Tinhinane 6.75 9.499.13 9.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les questions nationales et  internationales contemporaines

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 7.0 9.347.5 9.42 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Logiciels d'analyse des données

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33000242 TOUATI MELISSA 0.0 9.064.0 9.56 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 0.0 9.395.67 8.72 NON

2021 33000163 SAIFI Ikram 8.0 9.248.67 9.7 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 7.0 7.526.0 8.78 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 9.0 10.9610.33 10.42 NON

2021 33012971 SAIDI Tinhinane 7.0 9.498.83 9.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie et techniques de recherche en sciences de l'information et de

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016030 CHERIFI Juba 0.0 2.974.0 6.62 NON

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 7.5 9.978.33 10.24 NON

2017 33010105 DJIDI Cylia 0.0 6.664.33 6.35 NON

2018 33000243 RAMDANI Dalila 14.0 10.1312.67 10.08 OUI

2018 33001470 BOUABDALLAH MOHAMED 6.0 6.038.33 8.06 NON

2018 33001743 BENSLIMANE Salim 7.0 6.479.0 8.36 NON

2018 33004258 RAHMANI Wahiba 0.0 3.314.0 6.86 NON

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 4.624.33 6.14 NON

2018 33005972 NASRI Fatima 6.0 9.478.5 9.94 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 4.25 9.326.83 7.72 NON

2018 33009686 AIT KHELIFA Fatima 5.0 9.947.17 9.69 NON

2018 8SSD5073 GOK Bol bol loth 5.0 8.917.17 9.47 NON

2019 33000003 BENNOUCHEN DAHMANE 0.0 7.714.17 6.59 NON

2019 33000204 HANNACHI Said 7.25 8.028.17 9.83 NON

2019 33000242 TOUATI MELISSA 6.0 9.064.0 9.56 NON

2019 33001448 ADJEMI Hakim 0.0 5.914.33 8.23 NON

2019 33003819 KHIRDINE Abdelhak 4.0 9.036.33 9.61 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 6.193.33 5.92 NON

2019 33006123 CHALOUR Farida 8.0 7.498.83 9.15 NON

2020 33001102 BELHOCINE Khadidja 7.0 10.069.0 10.07 NON

2020 33003371 TIRILT HAKIM 8.5 9.395.67 8.72 NON

2020 33004633 AIT ATMANE Cylia 4.5 9.896.67 9.04 NON

2020 33005096 ADRAR ZINEDDINE 7.0 8.718.0 9.56 NON

2021 33000141 DERARDJIA OUASSIM 8.0 9.479.5 9.78 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 6.5 7.917.67 8.55 NON

2021 33000163 SAIFI Ikram 9.0 9.248.67 9.7 NON

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 7.5 9.348.33 9.42 NON

2021 33000231 MEDDAS CERYNE 7.5 8.628.33 9.03 NON

2021 33001239 HASSANI MAISSA 8.25 9.599.17 9.78 NON

2021 33001323 MAMMASSE YANIS 4.5 9.597.0 9.84 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 5.5 7.526.0 8.78 NON

2021 33003533 NADI AZOUAOU 5.0 9.397.5 9.84 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 11.0 10.9610.33 10.42 OUI

2021 33004920 HARCHACHE MUSTAPHA 7.25 9.218.17 9.64 NON

2021 33005969 TAGHERBIT YOUSRA 10.0 10.4810.67 10.13 OUI

2021 33009894 OUAMRANE Tahar 13.0 10.1412.33 10.13 OUI

2021 33012971 SAIDI Tinhinane 9.75 9.498.83 9.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Psychologie sociale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005857 BOUZRAA NADJIM 3.0 9.978.75 10.24 NON

2021 33000141 DERARDJIA OUASSIM 10.0 9.4710.0 9.78 OUI

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 4.0 7.919.0 8.55 NON

2021 33000226 MESSAOUDENE RAMY 8.0 9.347.5 9.42 NON

2021 33009894 OUAMRANE Tahar 6.0 10.149.75 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de rédaction radiophoniques et télévisées

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016030 CHERIFI Juba 0.0 2.970.0 6.62 NON

2017 33014076 MANSOURI Jugurta 0.0 6.634.0 8.51 NON

2018 33000243 RAMDANI Dalila 8.0 10.138.3 10.08 NON

2018 33001470 BOUABDALLAH MOHAMED 1.5 6.033.3 8.06 NON

2018 33004258 RAHMANI Wahiba 0.0 3.310.0 6.86 NON

2018 33005499 BENYAHIA IDIR 0.0 4.622.0 6.14 NON

2018 33009603 BOUGHANEM Yacine 7.63 9.328.72 7.72 NON

2018 8SSD5073 GOK Bol bol loth 2.0 8.917.6 9.47 NON

2019 33000204 HANNACHI Said 3.5 8.026.23 9.83 NON

2019 33001448 ADJEMI Hakim 0.0 5.914.2 8.23 NON

2019 33003819 KHIRDINE Abdelhak 9.0 9.038.7 9.61 NON

2019 33004636 BADAOUI LOUNES 0.0 6.194.95 5.92 NON

2019 33026456 CHEMLAL Walid 3.5 9.728.1 9.55 NON

2020 33001102 BELHOCINE Khadidja 8.0 10.069.75 10.07 NON

2021 33000149 DEKIMECHE YANIS 6.5 7.918.05 8.55 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 7.0 7.527.48 8.78 NON

2021 33003533 NADI AZOUAOU 8.25 9.398.78 9.84 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 9.75 10.9610.68 10.42 NON

2021 33004920 HARCHACHE MUSTAPHA 7.75 9.218.93 9.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences humaines - sciences de l’information et de la communication

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Technologies de l'information et de la communication 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33016030 CHERIFI Juba 0.0 2.970.0 6.62 NON

2017 33010105 DJIDI Cylia 0.0 6.665.35 6.35 NON

2018 33000243 RAMDANI Dalila 10.0 10.138.3 10.08 OUI

2018 33001743 BENSLIMANE Salim 0.0 6.473.5 8.36 NON

2018 33004258 RAHMANI Wahiba 0.0 3.310.0 6.86 NON

2018 33011176 SAADI Fatiha 4.0 9.928.5 10.36 NON

2018 8SSD5073 GOK Bol bol loth 8.0 8.917.6 9.47 NON

2019 33006123 CHALOUR Farida 0.0 7.494.94 9.15 NON

2019 33017561 RAMDANI FERIEL 8.0 9.728.6 10.02 NON

2021 33000141 DERARDJIA OUASSIM 9.25 9.479.2 9.78 NON

2021 33000163 SAIFI Ikram 7.75 9.248.64 9.7 NON

2021 33001517 KEBICHE MASSINISSA 8.0 7.527.48 8.78 NON

2021 33004154 SAADI Melissa 10.0 10.9610.68 10.42 OUI

2021 33004426 BAROUR Sonia 9.25 9.999.03 9.35 NON

2021 33005969 TAGHERBIT YOUSRA 9.63 10.489.77 10.13 NON

2021 33009894 OUAMRANE Tahar 8.75 10.149.58 10.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 06/06/2024Le:


